בבית המשפט העליון

מ"ח 8884/16

כבוד המשנה לנשיאה ס' ג'ובראן לפני:
יחיא עדואן פרחאן המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984

בעצמו בשם המבקש:

עו"ד יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

המשנה לנשיאה ס' ג'ובראן:

1. לפניי בקשה להורות על קיומו של משפט חוזר בעניינו של המבקש מכוח סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח
משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

רקע והליכים קודמים

עבירות של סיוע לרצח).

8. ביום 21.7.2010, לאחר ניהול משפט ושמיעת עדויות וראיות רבות, בית המשפט המחוזי בנצרת (סגן הנשיא ת'
כתילי והשופטים א' קולה וד' צרפתי) הרשיע את המבקש פה אחד בשלוש עבירות רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שתי עבירות של חטיפה לשם רצח לפי סעיף 372 לחוק העונשין; ועבירה
של אינוס וחטיפה לפי סעיפים 345(ב)(2) ו-369 לחוק העונשין (תפ"ח 127/09). הרשעותיו של המבקש במעשי הרצח

של סילביה ודנה נסמכו בעיקרן על הודאותיו, על עדותה של י' שנמצאה מהימנה, וכן על חיזוקים ראייתיים שונים ביחס
לכל אחד ממקרי הרצח.